記　　載　　例

認　定　ト　ラ　ン　ク　ル　ー　ム　変　更　届　出　書

平成14年　4月　17日

○○運輸局長　　　殿

住所　東京都千代田区霞ヶ関1-2-3
名称　　○○倉庫株式会社
代表取締役社長　○○　△△

下記のとおり認定トランクルームの変更を行いますので、倉庫業法施行規則第２２条第１項及び第２項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第２５条の６第１項の届出をします。

記

１　変更に係るトランクルームを所管する営業所の名称及び所在地

〒100-0013東京都千代田区霞ヶ関1-2-3

　　　　　　　　　東京営業所
２　変更に係るトランクルーム名称及び所在地

東京都千代田区霞ヶ関1-2-3

東京1号トランクルーム倉庫
３　変更内容

　　　認定トランクルームの規模の拡大

　　　（東京営業所　東京1号倉庫の　３階部分を追加する）
	場所
	性　能
	設　備
	面（容）積

	３０１
	①定温性能、定湿性能
	空調設備、除・加湿器、
	２００㎡

	３０２
	②防虫性能
	空調設備、薫蒸設備、
	５００㎡

４　変更予定期日

　　　平成１４年６月１日

事前に届出

詳細に記入する。

PAGE
1